
Zwiększenia Zmniejszenia

215 984,00 206 226,00

213 409,00 206 226,00

1 845,20 206 226,00

206 226,00

938,00

907,20

206 226,00 0,00

206 226,00

5 337,80 0,00

3 681,80

1 656,00

2 575,00 0,00

2 575,00 0,00

2 575,00

0,00 1 303 219,00

0,00 1 303 219,00

0,00 1 303 219,00

1 303 219,00

215 984,00 1 509 445,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

0,00 1 303 219,00

70005 0,00 1 303 219,00

1 303 219,00

213 409,00 206 226,00

80101 1 845,20 206 226,00

938,00

907,20

206 226,00

80103 206 226,00 0,00

206 226,00

80110 5 337,80 0,00

3 681,80

80103

801

2030

RAZEM:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 rok:

Dział, Rozdział Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2015 r.

801

80101

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Uchwała Nr VI/48/2015
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594                 

z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

§ 1

uchwala, co następuje:

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2015 r.

2030

II DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

700

wpływy za wynajem sal lekcyjnych

wplywy z różnych dochodów (prowizja PZU)

0750

70005

80110

wpływy za wynajem sal lekcyjnych

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na wypłatę 

pomocy finansowej realizowanej na podstawie 

rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego

Gimnazja

wplywy z różnych dochodów (prowizja PZU)

0970

700

6295

852

85295

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działaność

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomociami

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

pozyskane z innych źródeł - na realizację zadania 

pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Zarszyn" w ramach 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2009 - 2014

0750

Strona 1



1 656,00

2 575,00 0,00

85295 2 575,00 0,00

2 575,00

215 984,00 1 509 445,00

Zwiększenia Zmniejszenia

128 236,62 84 533,55

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

17 990,00 17 990,00

75412 17 990,00 17 990,00

17 990,00 17 990,00

17 990,00 17 990,00

16 653,00 6 070,00

1 845,20 6 070,00

1 845,20 5 570,00

5 020,00

1 845,20 550,00

500,00

80104 3 400,00 0,00

3 400,00

5 337,80 0,00

5 337,80 0,00

5 337,80

6 070,00 0,00

5 570,00 0,00

5 020,00

550,00

500,00

28 361,87 241,80

2 331,78 0,00

2 331,78

23 455,09 241,80

23 455,09 241,80

2 575,00 0,00
75,00 0,00

75,00

2 500,00

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

POMOC SPOŁECZNA

Drogi publiczne gminne

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

85219

754

801

85214

852

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym na:

80110 Gimnazja

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emertalne i rentowe

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

80150

§ 2

600

60016

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

I.WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Dział, Rozdział Treść

RAZEM:

Przedszkola

Dotacje na zadania bieżące

OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

852

2010

85295 Pozostała działalność

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnoksztalcących, liceach 

prafilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkolach artystycznych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

w tym na:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

0970

Strona 2



30 231,75 30 231,75
30 231,75 30 231,75

30 231,75 30 231,75

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

207 157,12 724 773,12
0,00 99 616,00
0,00 99 616,00
0,00 99 616,00

99 616,00

112 000,00 610 000,00

70005 112 000,00 610 000,00

112 000,00 610 000,00

112 000,00

0,00 610 000,00

610 000,00

95 157,12 0,00

95 157,12 0,00

95 157,12 0,00

95 157,12 0,00

95 157,12

0,00 15 157,12
0,00 15 157,12
0,00 15 157,12

0,00 15 157,12

15 157,12

335 393,74 809 306,67

Zwiekszenia Zmniejszenia

30 000,00 129 616,00

60014 0,00 99 616,00

99 616,00

60016 30 000,00 30 000,00

30 000,004270

"Zakup działki zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym w Zarszynie"

z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA700

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85415

926

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA FIZYCZNA
Obiekty sportowe

KULTURA FIZYCZNA926

Pomoc materialna dla uczniów
854

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

na zadanie pn. "Budowa placu zabaw (budowa 

chodnika z kostki betonowej) utwardzenie 

powierzchni gruntu działki budowlanej w Zarszynie 

oraz budowa zadaszonej wiaty ze sceną i 

zapleczem (koncertowa chata łemkowska) w 

Odrzechowej"

92601

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

RAZEM:

na zadanie pn. "Budowa placu zabaw (budowa 

chodnika z kostki betonowej) utwardzenie 

powierzchni gruntu działki budowlanej w Zarszynie 

oraz budowa zadaszonej wiaty ze sceną i 

zapleczem (koncertowa chata łemkowska) w 

Odrzechowej"

Dział Paragraf
Kwota w zł:

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

6300

z tego:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby

Tabela Nr 2:

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

z tego:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Obiekty sportowe

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

92109

Rozdział

z tego:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

921

60014 Drogi publiczne powiatowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

92601

w tym na:

"Termomodernizacja budynków uzyteczności 

publicznej w Gminie Zarszyn" w ramach 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2009 - 2014

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn - 

Odrzechowa od km 0+390 do km 5+030 oraz 

6+350 do km 6+600"

Strona 3



30 000,00

112 000,00 610 000,00

70005 112 000,00 610 000,00

447 863,00

162 137,00

112 000,00

17 990,00 17 990,00

75412 17 990,00 17 990,00

17 990,00

2 000,00

15 990,00

16 653,00 6 070,00

80101 1 845,20 6 070,00

500,00

4 200,00

720,00

100,00

938,00 100,00

907,20

100,00

350,00

80104 3 400,00 0,00

3 400,00

80110 5 337,80 0,00

5 337,80

80150 6 070,00 0,00

500,00

4 200,00

720,00

100,00

100,00

100,00

350,00

28 361,87 241,80

85214 2 331,78 0,00

2 331,78

85219 23 455,09 241,80

15 523,15

821,81

545,92

28,90

179,50

9,50

102,00

5,40

265,26

14,04

1 399,89

74,22

3 266,00

172,90

146,26

7,74

949,72

50,28

127,64

6,76

85295 2 575,00 0,00

2 500,00

4419

4309

4367

4369

4407

4409

4417

4267

4269

4300

6060

4010

4127

4129

4440

4117

754

4210

4270

4300

4119

6060

4017

852

3257

700

4307

801

3020

4110

4120

4210

4300

4217

4219

4019

3259

3119

2310

4270

4270

4210

4440

4010

4110

4120

4300

3020

3110

6056

6055

Strona 4



75,00

30 231,75 30 231,75

85415 30 231,75 30 231,75

30 231,75

30 231,75

95 157,12 0,00

92195 95 157,12 0,00

2 118,77

93 038,35

5 000,00 15 157,12

92601 5 000,00 15 157,12

5 000,00

4 000,35

11 156,77

335 393,74 809 306,67

Dział/   

Rozdział
Kwota zadania Kwota ogółem

15 990,00

6 000,00

5 907,35

§ Kwota

950 457 491,14

951 10 332,00

952 4 549 802,02

5 017 625,16

§ Kwota

963 1 261 581,32

992 1 573 000,28

2 834 581,60

2. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Sanok jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Przedszkola 

Niepublicznego pod nazwą Ochronka Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek NMP NP. w Sanoku o kwotę 3.400,00 zł.

Remont schodów wejściowych do 

siłowni

zakup regałów, trawy, środków 

czystości, forb, lakierów, benzyny, 

spłuczki, brodziki oraz 30 szt. krzeseł

PIELNIA 754/75412 27 897,35

Tabela Nr 3:

Nazwa sołectwa Nazwa zadania

Dostawa i montaż agregatu 

chłodniczego do pomieszczenia 

chłodni

4170

RAZEM:

Zmnienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 

sołectwie Pielnia, polegające na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2015 r.                                              

w ramach przyznanej kwoty.  Plan wydatków Sołectwa Pielnia po zmianach przedstawia tabela 

poniżej:

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 819.548,07 zł, który po zmianach 

wynosi 2.183.043,56 zł,i który zostanie pokryty przychodami z:

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości - 1.715.220,42 zł.

b) spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych - 10.332,00 zł.

c) tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust2 pkt. 6 ustawy -  457.491,14 zł.

921

6059

§ 5

2. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela:

Tabela Nr 4

Przychody 

6057

6059

6057

3260

3240

Przychody ogółem

Rozchody

Wyszczególnienie Rozchodów

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Rozchody ogółem

Wyszczególnienie Przychodów

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

Przychody z zaciagniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym

1. Zmniejsza się dotacje celową w formie pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego na realizację zadania 

pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn - Odrzechowa od km 0+390 do km 5+030 oraz 6+350 

do km 6+600" o kwotę 99.616,00 zł.

§ 3

§ 4

926

854

3. Plan dotacji udzielonych w 2015 roku z budżetu gminy podmiotom należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

4300

Strona 5



Zwiekszenia Zmniejszenia

852 2 575,00 0,00

85295 2 575,00 0,00
2 575,00
2 575,00 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 2 575,00 0,00

85295 2 575,00 0,00
2 500,00

75,00
2 575,00 0,00

c) na finansowanie wydatków nie majacych pokrycia w planowanych dochodach w wysokości spłaty pożyczki 

na wyprzedzajace finan. działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej w kwocie - 1.261.581,32 zł,
2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do wysokości - 2 000 000,00 zł.

1. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 20 z dnia 17.03.2015 r.

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.715.220,42 zł,

b) na planowane rozchody - spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów - 1.573.000,28 zł 

Ustala się limit zobowiązań w 2015 roku:

1) Z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 4.549.802,02 zł, na:

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

§ 9

§ 7

Kwota w zł:

2010

Kwota w zł:

2. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 41 z dnia 17.04.2015 r.

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie na 2015 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf

3110
4300

§ 8

RAZEM:

RAZEM:

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf

Strona 6


